

Poznań, dnia 2024-05-29  
EZ/350/59/2024/ 367

**Wg rozdzielnika  
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne**

Dotyczy 59/2024 Serwis urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych w : WCO Poznań, ul. Garbary 15, WCO, Ośrodek Radioterapii w Kaliszu, ul. Bydgoska 12, WCO, Ośrodek Radioterapii w Pile, ul. Rydygiera 1.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do SWZ na które udzielamy odpowiedzi:

1. Czy do prac wymagane jest użycie różnego rodzaju drabin/podnośników/rusztowań/zwyżek, jeśli tak proszę o informację, który rodzaj jest potrzebny?  
**ODPOWIEDŹ:** Do prac serwisowych wymagane jest użycie drabin, podnośniki i rusztowania nie są konieczne.
2. Proszę o informację gdzie znajdują się urządzenia, dach/ściana/grunt?  
**ODPOWIEDŹ:** Urządzenia klimatyzacyjne znajdują się na dachach budynków, na ścianach (klimatyzatory) oraz częściowo na gruncie. Istnieje możliwość swobodnego wyjścia na dachy budynków.
3. W jakich godzinach możliwa jest realizacja prac?  
**ODPOWIEDŹ:** Realizacja prac jest możliwa w każdym terminie, jednak po wcześniejszym uzgodnieniu z bezpośrednim Użytkownikiem.
4. Proszę o wyjaśnienie treści w spisie filtrów, dla Pakietu IV w centrali Klimor NW9 w spisie filtrów zapisano "filtr z ramka 35x35mm (od dł. I szer. odjąć 35mm)"- poproszę o rozwinięcie.  
**ODPOWIEDŹ:** W spisie filtrów dla pakietu IV i centrali Klimor NW9 jest zapis który oznacza, że jest to tzw filtr schodkowy – wymiary filtra są mniejsze o 35mm z każdej strony od wymiarów ramki.
5. Proszę o informację dla Pakietu I w zestawieniu filtrów "Kombajn Piętro IV" wyjaśnienie kwestii włókniny H13. Podane są dwie sztuki włókniny o klasie filtracyjnej H13, jednak o jakim wymiarze mowa?  
**ODPOWIEDŹ:** W zestawieniu omyłkowo ujęto filtry dla „kombajnu IV piętro” Proszę o nieuwzględnianie ich.

Terminy postępowania zostały zmienione w korespondencji z dnia 29-05-2024 r.

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Prof. dr hab. Andrzej Marszałek